Правительство

Ростовской области
Управление ветеринарии

Ростовской области
(Упрвет РО)
ул. Вавилова, 68,

г. Ростов-на-Дону, 344064
тел. (863)223-20-57, факс (863)223-20-81

E-mail: uvaro@donpac.ru
http://uprvetro.donland.ru

[REGNUMDATESTAMP]

Главам Администраций
муниципальных образований

Ростовской области
(по списку)

         на № ___________ от ____________

Постановлением Правительства РФ от 05.04.2023 № 550 утверждены Правила

осуществления учета животных и перечень видов животных, подлежащих
индивидуальному или групповому маркированию и учету, случаи осуществления
индивидуального или группового маркирования и учета животных, а также сроки
осуществления учета животных (далее – Постановление).

Указанный нормативный акт вступает в силу с 01.03.2024 и будет действовать
до 01.03.2030.

Прошу указанную информацию довести до хозяйствующих субъектов
и населения на сходах граждан, а также путем размещения Постановления
на официальных сайтах и информационных стендах администраций муниципальных
образований и сельских поселений.

Приложение: на 6 л. в 1 экз.

Начальник управления

[SIGNERSTAMP1]

А.Н. Кругликов

Резникова Ольга Михайловна
+7 (863) 223-20-54

mailto:uvaro@donpac.ru
http://uprvetro.donland.ru/